

Název veřejné zakázky: **Stavební úpravy stanice větších dětí, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.**

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 1203/2018

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1

Návrh Sod se odkazuje na stavební povolení a vyjádření správců sítí, toto není obsahem ZD. Žádáme o poskytnutí těchto dokladů.

Dotaz č. 2

V Sod jsou čl. které se netýkají této akce, vzhledem k tomu, že se jedná o realizaci uvnitř objektu. Jedná se o tyto čl. 2.1.2, 2.1.3, 2.1.5, 2.1.10a, 2.1.10b, 2.2.8, a 2.3.4c. Prosíme vypustit z návrhu smlouvy o dílo.

Dotaz č. 3

Dle čl.II je uvedeno : Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude provádět za plného provozu Objednatele a zavazuje se ho provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu, s výjimkou přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, tato situace však vždy musí být předem písemně odsouhlasena Objednatelem.

Může zadavatel specifikovat, co si představuje pod pojmem přerušení nebo omezení běžného provozu? Jak zadavatel bude postupovat k přerušení stavebních prací z důvodů na straně zadavatele, např. vyklizení dotčených prostor? Bude o tento čas prodloužena lhůta výstavby?

Dotaz č. 4

Zadavatel v rámci dodatečných informací uveřejnil opravený výkaz výměr, avšak VV u výr.č. ZV4 uvádí počet 54+ 2+2. VV je pouze pro 54 ks.
Prosíme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 1

Stavební povolení bude předáno dodavateli nejpozději před předáním staveniště. Zadavatel však poskytuje vyjádření dotčených orgánů, která předchází vydání stavebního povolení a jsou podkladem pro jeho vydání včetně vyjádření správců sítí.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel přikládá revizi ONS.

Odpověď na dotaz č. 3

Při realizaci stavebních prací bude celý zájmový prostor vyklizen před předáním staveniště. Jedná se o nepřerušení či omezení běžného provozu oddělení, nacházejících se v blízkosti zájmového prostoru.

Odpověď na dotaz č. 4

V tabulce ZV je počítáno s 54 ks kotevních úhelníků pro stoupačky a instalace v jednotlivých instalačních šachtách. Označení 2+2 je pro osazení klimatizační jednotky na dva rámy z I profilů IPE 140 sloužící jako podstavec a dvě kotevní svorky, zajišťující stabilitu.

Rozpočtář počítal s L 50/50/4 u 54 ks délky 1,8m s vyšší hmotností 8kg na běžný metr a v tom zahrnul i hmotnost rámu pod KJ.

Při podrobnějším rozboru by byly hmotnosti následující :

-L 50/50/4 - 1,8*54* 3,06	= 297,432
-Kotevní prvky cca 1,5 kg na jeden úhelník	= 81,000
.fixační objímky 1,0 kg na jeden úhelník	= 54,000

Celkem	432,5kg
--------	---------

Na osazení KJ

Jeden rám IPE 140 – 4m *12.9 kg	= 51,6
---------------------------------	--------

Rámy budou dva o stejné hmotnosti tj.	=103,2 kg
---------------------------------------	-----------

Kotevní prvky, výztuhy ,patní plechy	50,0 kg
--------------------------------------	---------

Kryt z perfor. plechu + výztuhy	115,0 kg
---------------------------------	----------

Celkem	268,20 kg
--------	-----------

Celkem tedy bude potřeba 432,5 kg na L 50/50/4 a 268,2 kg na podpory KJ což je 700,7kg.
Ve výkazu je tedy 10% rezerva .

Výkaz výměr se nemění.

V Ústí nad Labem dne: 11 -04- 2018

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Ing. Petr Fiala
Generální ředitel